
Перелік виданих документів про підвищення кваліфікації 

ВНЗ "Університет імені Альфреда Нобеля" 

Центр консалтингу 
 

№ 

з/п 

Серія 

свідоцтва 

№ 

свідоцтва 

 

ПІБ 

Форма/ 

Вид підвищення 
кваліфікації 

Тема 

(напрям, найменування) 

Обсяг 

(тривалість) 
В годинах 

 

ECTS 
Дата 

видачі 

 
1 

 
«ЕК» 

201672/000001- 

20 
Бородін Віктор 

Андрійович 

очна (денна) / 

дистанційна 

"Екскурсознавство. 

Організація екскурсійної 

діяльності " 

 
180 

 
6 

 
06.04.2020 

 
2 

 
«ЕК» 

201672/000002- 

20 
Бородіна Лілія 

Євгеніївна 

очна (денна) / 

дистанційна 

"Екскурсознавство. 

Організація екскурсійної 

діяльності " 

 
180 

 
6 

 
06.04.2020 

 
3 

 
«ЕК» 

201672/000003- 

20 
Савельєва Анна 

Вікторівна 

очна (денна) / 

дистанційна 

"Екскурсознавство. 

Організація екскурсійної 

діяльності " 

 
180 

 
6 

 
06.04.2020 

 
4 

 
«ЕК» 

201672/000004- 

20 

Скрипченко 

Лариса 

Олександрівна 

очна (денна) / 

дистанційна 

"Екскурсознавство. 

Організація екскурсійної 

діяльності " 

 
180 

 
6 

 
06.04.2020 

 
5 

 
«ЕК» 

201672/000005- 

20 
Спиридоненкова 

Інна Геннадіївна 

очна (денна) / 

дистанційна 

"Екскурсознавство. 

Організація екскурсійної 

діяльності " 

 
180 

 
6 

 
06.04.2020 

 
6 

 
«ЕК» 

201672/000006- 

20 

Чичинська 

Ольга 

Миколаївна 

очна (денна) / 

дистанційна 

"Екскурсознавство. 

Організація екскурсійної 

діяльності " 

 
180 

 
6 

 
06.04.2020 



№ 

з/п 

Серія 

свідоцтва 

№ 

свідоцтва 

 

ПІБ 

Форма/ 

Вид підвищення 
кваліфікації 

Тема 

(напрям, найменування) 

Обсяг 
(тривалість) 

В годинах 

 

ECTS 
Дата 

видачі 

1 

 
 

«ЕК» 

 

201672/000007 

– 20 

 

Іванов Євген 

Павлович 

 
 

очна (денна) 

«Екскурсознавство. 

Організація екскурсійної 

діяльності 

(підготовка гідів- 

екскурсоводів)» 

 
180 

 
6 

 
22.10.2020 

2 

 
 

«ЕК» 

 

201672/00008 – 

20 

 

Острогляд Ксенія 

Володимирівна 

 
 

очна (денна) 

«Екскурсознавство. 

Організація екскурсійної 

діяльності 

(підготовка гідів- 

екскурсоводів)» 

 
180 

 
6 

 
22.10.2020 

3 

 
 

«ЕК» 

 

201672/000009 

– 20 

 

Писаренко Аліна 

Костянтинівна 

 
 

очна (денна) 

«Екскурсознавство. 

Організація екскурсійної 

діяльності 

(підготовка гідів- 

екскурсоводів)» 

 
180 

 
6 

 
22.10.2020 

4 

 
 

«ЕК» 

 

201672/000010 

– 20 

 

Сергійчук Руслан 

Миколайович 

 
 

очна (денна) 

«Екскурсознавство. 

Організація екскурсійної 

діяльності 

(підготовка гідів- 

екскурсоводів)» 

 
180 

 
6 

 
22.10.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 

з/п 

Серія 

свідоцтва 

№ 

свідоцтва 

 

ПІБ 

Форма/ 

Вид підвищення 
кваліфікації 

Тема 

(напрям, найменування) 

Обсяг 
(тривалість) 

В годинах 

 

ECTS 
Дата 

видачі 

1 ЕК 
201672/000001-

20 

Зінуковій 

Наталії 

Вікторівні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

2 ЕК 
201672/000002-

20 

Степановій 

Ганні 

Аркадіївні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

3 ЕК 
201672/000003-

20 

Бідненко 

Наталії 

Петрівні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

4 ЕК 
201672/000004-

20 

Іщенко 

Тамарі 

Володимирів

ні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

5 ЕК 
201672/000005-

20 

Коробейніков

ій Тетяні 

Ігорівні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 



6 ЕК 
201672/000006-

20 

Плющаю 

Олександру 

Олександров

ичу 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.05 

Романські  мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

7 ЕК 
201672/000007-

20 

Берестень 

Олені 

Євгенівні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

8 ЕК 
201672/000008-

20 

Ратомській 

Ларисі 

Володимирів

ні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.05 

Романські  мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

9 ЕК 
201672/000009-

20 

Онищенко 

Маріанні 

Юріївні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.05 

Романські  мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

10 ЕК 
201672/000010-

20 

Павлович 

Марині 

Георгіївні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

11 ЕК 
201672/000011-

20 

Калініченко 

Валерії 

Володимирів

ні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 



12 ЕК 
201672/000012-

20 
Галкіній Яні 

Вікторівні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

13 ЕК 
201672/000013-

20 
Турчак Олені 

Михайлівні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.01 

Українська мова та 

література), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

14 ЕК 
201672/000014-

20 

Мироновій 

Тетяні 

Юріївні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

15 ЕК 
201672/000015-

20 

Голуб Дарині 

Олександрівн

і 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

16 ЕК 
201672/000016-

20 

Марчук 

Тетяні 

Іванівні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

17 ЕК 
201672/000017-

20 

Семеренко 

Любові 

Іванівні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 



18 ЕК 
201672/000018-

20 
Шиян Наталії 

Юріївні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

19 ЕК 
201672/000019-

20 
Талан Наталії 

Ігорівні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

20 ЕК 
201672/000020-

20 
Тяпіній Юлії 

Олегівні 

очна 

(денна)/дистан

ційна 

Філологія (035.04 

Германські мови та 

літератури (переклад 

включно)), галузі знань 

03 Гуманітарні науки 

 

180 

 

6 

 

05.11.2020 

 


